
FICHE HORAIRE
2021-2022

Ligne : VA040 - Grand Parcher-Vallouise Pelvoux (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
Itinéraires VA040A

Commune Point d'arrêt lm-jv---
VALLOUISE PELVOUX Vall/Pelv - Tunnel des Claux 07:50

Vall/Pelv - La Chapelle 07:51

Vall/Pelv - Ecole St Antoine 07:53

Vall/Pelv - Le Fangeas 07:55

Vall/Pelv - Le Sarret 07:57

Vall/Pelv - Le Poët 07:59

Vall/Pelv - Garage Busatta 08:01

Vall/Pelv - Ecole de Vallouise 08:03

Vall/Pelv - Les Parchers Olive 08:08

Vall/Pelv - Le Grand Parcher 08:10

Vall/Pelv - Le Petit Parcher 08:12

Vall/Pelv - Les Dauphinelles 08:15

Vall/Pelv-Lot bas La Casse 08:17

Vall/Pelv - St Genest 08:18

Vall/Pelv - La Casse 08:19

Vall/Pelv - Ecole de Vallouise 08:20

Vall/Pelv - Garage Busatta 08:27

Vall/Pelv - Le Poët 08:29

Vall/Pelv - Le Sarret 08:31

Vall/Pelv - Le Fangeas 08:33

Vall/Pelv - Ecole St Antoine 08:35

RETOUR
Itinéraires VA040R

Commune Point d'arrêt lm-jv
VALLOUISE PELVOUX Vall/Pelv - Ecole de Vallouise 16:25

Vall/Pelv - Garage Busatta 16:27

Vall/Pelv - Le Poët 16:29

Vall/Pelv - Le Sarret 16:31

Vall/Pelv - Le Fangeas 16:33

Vall/Pelv - Ecole St Antoine 16:35

Vall/Pelv - La Chapelle 16:38

Vall/Pelv - Tunnel des Claux 16:40

Vall/Pelv - Le Fangeas 16:42

Vall/Pelv - Le Sarret 16:44

Vall/Pelv - Le Poët 16:46

Vall/Pelv - Garage Busatta 16:47

Vall/Pelv - Ecole de Vallouise 16:50

Vall/Pelv - St Genest 16:52

Vall/Pelv - La Casse 16:54

Vall/Pelv-Lot bas La Casse 16:56

Vall/Pelv - Les Dauphinelles 16:58

Vall/Pelv - Le Petit Parcher 17:00

Vall/Pelv - Le Grand Parcher 17:02

Vall/Pelv - Les Parchers Olive 17:05

Transporteur : RESALP
TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


